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انقلاب در حال ایجاد زمینه‌ ظهور است. ظهور یک جریان ممتد است که از جریان انقلاب اسلامی آغاز گردیده. ما آمده‌ایم زمین

را برای ظهور حضرت حجت(عج) آماده کنیم تا زمین تمام ظرفیت‌های خود را به جهان نشان دهد.
 
حسین سلامی فرمانده سپاه پاسداران عنوان کرد؛ 

حسین سلامی در برنامه صبح‌گاه مشترک نیروهای مسلح با عنوان عهد سربازی اظهار کرد:

توصیفات وجود شریف و مقدس حضرت امام عصر(عج) در فرازهای زیبا و معنوی دعای ندبه به خوبی جلوه‌گر ابعاد عظیم آن
وجود نازنین و موهبت برای بشریت است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، وی با اشاره به اینکه امام زمان(عج) زمین را سرشار از عدل و قسط می‌کنند در
حالی که زمین از سوی جنایت‌کاران سرشار از ظلم شده باشد مطرح کرد:

حضرت حجت(عج) احیا کننده مجدد سنت‌ها و احکام الهی هستند.

فرمانده سپاه پاسداران با بیان اینکه امام زمان(عج) برای هدایت و آزادی بشریت قیام خواهد کرد عنوان کرد:

ایشان وارث تمام فضائل انبیاء و اولیاء الهی هستند.

وی با اشاره به اینکه حضرت حجت(عج) ذلیل کننده تمام دشمنان الهی است خاطرنشان کرد:

امام زمان(عج) تجلی و منظر صراط مستقیم و مسیر الهی هستند.

سلامی با بیان اینکه ایشان فرزند طاها و محکمات و تجلی قرآن هستند تصریح کرد:

حضرت حجت(عج) می‌آیند تا جهان را از صلح و آرامش سرشار کنند.

وی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی جلوه‌ای از این قیام نورانی است یادآور شد:

انقلاب اسلامی انفجار نور در فضای ظلمت و جهل بود.

سلامی با بیان اینکه انقلاب اسلامی قاسم جبارین و درهم شکننده متجاوزان و کافران بود گفت:

انقلاب اسلامی ثبات قدم ماندن در تمام فتنه‌ها و کرنش‌ها را به زیبایی نشان داده است.

وی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی نقطه مبدأ جدیدی حول محور صراط مستقیم ایجاد کرده است اظهار کرد:

Page 1 of 2



آمده‌ایم زمین را برای ظهور آماده کنیم
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

انقلاب اسلامی دشمنان و مستکبران را به عقب رانده و آن‌ها را از تسلط بر مسلمانان دور ساخته است.

فرمانده سپاه پاسداران با بیان اینکه انقلاب اسلامی عزت را به مسلمانان بازگردانده است مطرح کرد:

انقلاب اسلامی در مسیر ظهور درحال ایجاد زمینه‌سازی است.

وی با اشاره به اینکه این انقلاب برای این است که انسان‌ها با کرامت انسانی خود آشنا شوند و زنجیرهای برده‌داری مدرن از
بشریت آزاد شود عنوان کرد:

بیرق‌های توحید برافراشته شده و پیشانی بندهای جهاد بر پیشانی‌های جوانان مؤمن بسته شد تا متجاوزان از تسلط‌های سنتی
خود دور شوند.

سلامی با بیان اینکه انقلاب اسلامی ظهور جدیدی در قدرت‌های جهادی داشته است خاطرنشان کرد:

امروز اعتبار قدرت مسلمانان در جهان درک می‌شود و همه می‌دانند که غیرمسلمانان نمی‌توانند بر مسلمانان حاکم شوند.

وی با اشاره به اینکه ظهور یک جریان ممتد است که از جریان انقلاب اسلامی آغاز گردیده است تصریح کرد:

این راه یک راه ادامه‌دار است، ما برای این مسیر شهدای بسیاری داده‌ایم ولی پیوند ما همچنان استوار است. ما آمده‌ایم زمین
را برای ظهور حضرت حجت(عج) آماده کنیم و زمین تمام ظرفیت‌های خود را به جهان نشان دهد.

وی با بیان اینکه پیوند خوردن آسمان و زمین یکی از نشانه‌های ظهور است یادآور شد:

انقلاب اسلامی در این مسیر قدم بر می‌دارد و ما نیز در کنار رهبری که نایب امام زمان(عج) است تا آخرین نفس ایستاده و در
امتداد زمین‌ و زمان حرکت می‌کنیم.

سلامی با اشاره به اینکه ما در لحظات سخت نصرت‌های الهی را دیده‌ایم گفت:

دیگر هراسی از دشمنان نداریم چراکه اعتقاد داریم که کبریایی از آن خداوند است و این قدرت‌های شیطانی قدرت آفرینش یک
مگس را ندارند.
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